



**Lista potencjalnych promotorów i tematyki badawczej  
w dyscyplinie *Sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki*  
dla kandydatów do Szkoły Doktorskiej Politechniki Koszalińskiej  
w roku akademickim 2023/2024**

Kliknij w proponowany temat, aby otworzyć kartę z opisem tematyki badawczej.

Kliknij w nazwisko promotora, aby otworzyć wizytówkę promotora.

Promotor	Proponowana tematyka badawcza
<a href="#">dr hab. Alina Adamczak prof. PK</a>	<a href="#">Poszukiwanie innowacyjnych rozwiązań w procesie tworzenia nowej materii i nadawaniu jej funkcji w projektach elementów wnętrza, ubioru i galanterii.</a> <a href="#">Wskazana tematyka badawcza wymaga wykorzystania i rozwijania indywidualnych doświadczeń projektanta oraz poszukiwania nowych poziomów i możliwości współpracy w ramach proponowanych rozwiązań.</a>
<a href="#">dr hab. Przemysław Majchrzak, prof. PK</a>	<a href="#">Poszukiwania prospołecznych rozwiązań wzorniczych ze szczególnym uwzględnieniem obiektów wspomagających działania rehabilitacyjne i prozdrowotne.</a>
<a href="#">dr hab. Przemysław Majchrzak, prof. PK</a>	<a href="#">Poszukiwania rozwiązań estetycznych i konstrukcyjnych w elementach świetlnych wykorzystywanych w infrastrukturze miast lub wsi.</a>
<a href="#">dr hab. Katarzyna Radecka, prof. PK</a>	<a href="#">Sztuka kommemoratywna. Wystawiennictwo.</a>
<a href="#">dr hab. Anna Szklińska, prof. PK</a>	<a href="#">Pomiędzy formą a funkcją. Ucieleśnienie przedmiotu – uprzedmiotowienie ciała. Obiekt.</a>
<a href="#">dr hab. Monika Zawierowska-Łozińska, prof. PK</a>	<a href="#">Rozwijanie i poszerzanie możliwości projektowych w dziedzinie konstrukcji publikacji w kontekście badania struktur i aplikacji oraz rozwiązań z użyciem materiałów alternatywnych.</a>



[dr hab. Monika Zawierowska-Łozińska,  
prof. PK](#)

[Developing and expanding design capabilities in the field of publication construction in context of studying structures, applications and solutions of using alternative materials.](#)

**UWAGA!**

Promotorzy mogą na bieżąco zgłaszać swoją tematykę badawczą.

Karta zgłoszenia jest dostępna na stronie [szkoladoktorska.tu.koszalin.pl](http://szkoladoktorska.tu.koszalin.pl), w zakładce „[Tematyka badawcza](#)”.